АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024  № 23                                                                            с. Зеленый Дол

О создании рабочей группы

Зеленодольского сельсовета по

защите населения и территории

от пожаров и определение

мест для забора воды

В целях эффективного действия при ликвидации пожаров на

территории Зеленодольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу Зеленодольского сельсовета по защите

населения и территории от пожаров (прилагается).

2. Определить места для забора воды:

Круглогодично

- гидрант расположенный у домовладения по ул. Фрунзе 12а;

- водопроводный колодец по ул. Фрунзе 10а

В летний период

- гидрант расположенный на территории МТФ ООО «АКХ Ануйское»

с. Зеленый Дол;

- гидрант расположенный на территории МТФ ООО «АКХ Ануйское»

п.им. Калинина;

- резервный водоем для забора воды – 200 метров на юг от

домовладения по адресу: с. Зеленый Дол, ул. Садовая, д. 21 (устья р. Берсень)

в реке Ануй;

- резервный водоем для забора воды –40 метров на восток от

домовладения по адресу: п. им. Калинина, ул. Центральная, 13  в реке Ануй.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского края от

27.03.2019  № 9 «О создании рабочей группы Зеленодольского сельсовета по

защите населения и территории от пожаров и определение  мест для забора

воды».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации сельсовета.

 Глава сельсовета                                                   А.А. Стрельцов

СОСТАВ

рабочей группы Зеленодольского сельсовета по защите населения и

территории от пожаров

№

п/п

Должность Ф.И.О. Телефон Примечание

1 Руководитель

группы, глава

сельсовета

А.А. Стрельцов 89609658804

2 завгар ООО «АКХ

Ануйское»
С.В. Никифоров 89039966699 По

согласованию

3 гл. товарищества

«Радуга» ООО «АКХ

Ануйское»

А.И. Жабров 89069440902 По

согласованию

4 глава товарищества

«Волна» ООО «АКХ

Ануйское»

А.И. Жабров 89050846651 По

согласованию

5 глава товарищества

«Новая Жизнь» ООО

«АКХ Ануйское»

В.В. Никифоров 89050846688 По

согласованию

6 гл. энергетик ООО

«АКХ Ануйское»
Н.Н. Потапов 89069698690 По

согласованию